Dñica sexta post Trinita.

ergo tartareus ille tridentem in corde solitarij
et p multas horas torques eum abstraxit animam et. Post hoc c ingressus ille frater ciuitatem inuenit hoiem pegrinum iacentem egrotum
non habentem qui eius curam haberet et manxit cum eo uno die. Et cum venisset hora sui exitus
vidit frater angelos gabrielē. michaelez. vnu
a dextris. et aliū a sinistris infirmi. rogabatqz
animā infirmi ut egredere et non exhibat quasi
nolens derelinquere corpus suū. dixitqz Ha-
brael ad Michaelē. assume tibi animā istaz
iam eam. Cui michael. iussi sumus a dño ut
sine dolore ejuscaſ. ideoqz non possumus cu vi-
olentia eam euellere. Exclamauit g voce ma-
gna Michael dicens. Dñe quid vis de anima
hac quia non acquiescit nobis ut egredias. Cu
qz descendissent omes angelii in circuitu anime
illius cum cantis et hymnis venit vox dices
Ecce mitto dauid cu cythara et omes psallen-
tes ut audiens vocē ipsorū egredias anima iu-
sti hui. Cu autē descendissent cuz cytharis et
cymbalis cantū angelorū cōcinētes sancta aia
cum gaudio exiliens sedit in manib⁹ sancti mi-
chaelis et assumpta est cu gaudio magno in ce-
lum. Ecce quo anima illius solitarij qui perfe-
ctissimus in opinione hominum reputabat quia non
abundauit iusticia eius ut debuit. ido a regno
celorum exclusa tartareis tortoribus tradita fu-
it. Anima vero simplicis pegrini cui pro statu
suo suffecit iusticia sua ad regnum celorum cum
magna deducta fuit leticia. Quod et nobis p-
stare digneſ.

Habdistis quia di-
ctum ē antiquis non occides. qui autē
occiderit reus erit iudicio. ego autem
dico vobis omis qui irasciſ fratris suo re⁹ erit
iudicio. Matth. v. Olla cum est plena aqz et
in se aliquid habeat non emitit sed i se claudit
et custodit. Si autē ad ignē ponat et feruere in-
cipit quicqz intus latuit etiam minimū surſū
mittit et si que feces in fundo latebant supena-
tant. et simul pinguedo cum fecibus exalant.
Doraliter p ollam intellige hominē ppē ma-
teriam. quia sicut olla sit de terra sic et homo.
Juxta illud Eccl. iij. Homines de terra facti
sunt et in terrā pariter reuertuntur. Ideo dicit
aplus. j. Corinth. xv. Homo primus de terra
terrenus. Per aquā autē intellige dona spiri-
tus sancti. Juxta illud Joh. vij. Qui credit in
me flumina de vētre eius fluent aque viue. qz
de memoria credētis pcedēt dona spūsancti.
Sed p ignem intelligit iniuria ira. Juxta illud
ps. lvij. Supcedidit ignis et non viderūt solem
Hodo ad ppositū quādo hō ad instar olle
est plen⁹ aquis videlz donorū spūsancti. tūc

nō emittit a cordis fundo quicqz sit malū de
primo suo. Sed statim cum positus fuerit ad
ignē tre accendit. quia ira est accensio sanguinis
circa cor. iij. Tunc statim quid scit
mali vel infamie p̄imi totū ore pferit q̄tum
cūqz illud sit nociuū et omes feces et blasphemias
et iniurias que tempē quietis tacebat in
corde nō solum ore sed omib⁹ mēbris tra du-
rante pandit. Et sicut etiā olla feruēs cum fe-
cibus simul emitit pinguedinem. Sic homo
iracund⁹ simul cu veris falsa emitit pdit sue
pm̄it. Ido dixit Job. xlj. Ne narib⁹ eius pro
cedit fumus sicut olle succense. et quid p fumū
qui ledit oclos hominū nisi vba turpia et blas-
phemie que pferunt irati designant q ledunt
tam pferentē qz audientē qz etiam illuz cui ea
pferit. ideo dñs in p̄senti euāgelio phibet rā
cordis et oris cu dicit. Qui irasciſ tē. In ver-
bis ppositis breuiter p ordinē tria tāguntur.
p̄mo impfectio phariseorū. ibi. audistis qz di-
ctum est antiquis. secūdo punitio iracundorū.
ibi. ego autē dico. tertio satisfactio iniuriatorū.
ibi. si offers munus tuū. Circa p̄mū dicit. au-
distis quia dictū est antiquis videlicet Exo.
xx. Nō occides. in quo quidē mandato phibet
omē homicidiū phibet. Vbi nō ho-
miciatum est duplex corpale et spūale. Corpo-
rale cōmittit tripliciter. voluntate. ore. et ope-
Volūtate cōmittit homicidiū tribus modis.
Primo ad mortem odiēdo. Exemplū de fra-
tribus Joseph qui oderat eum nec poterant
quicqz ei pacifice loqui Gen. xxxvij. Haz qui
odit fratrem suum homicida ē. j. Job. iij. Et
ratio est. quia ille qui odit p̄mū occidit animam
suā. quia hō p maliciā occidit animaz
suam. Sapient. xvj. et Ps. xxxvij. Gladius eo-
rum intrēt in corda ipsorū. vbi dicit Augusti.
Qui alteri nocere desiderat similis ē illi qui
gladio se transuerberat ut tunicam alteri⁹ ra-
psat. Deinde occidit spiritualiter p̄mū suū.
Quia fīm glo sup epla. j. Job. iij. Qui ex odio
psequit fīrem suum et ad iram puocat q̄tū in
se est ipm in anima occidit. et talis est velut gla-
dius ex vtraqz pte scindens. de quo Eccl. xij
Quasi rōpheabis acuta omis iniquitas. Se-
cundo cōmittit voluntate homicidium occi-
dere pponendo. sicut Esau quādo dicit. Ve-
nient dies luctus patris mei et occidam fratrem
meum Gen. xxvij. Et ppter hoc ppositū ma-
lum non inuenit locum penitentielicet cum la-
chrymis quesuisset. ad heb. xij. Tertio i mor-
tem consentiendo. sicut Achab cōsentit i mor-
tem Naboth. iij. Regi. xxj. Verbo cōmittit
homicidium tripliciter. Primo precipiendo.
sic Herodes precepit occidere pueros Mat.
ij. Secundo ad mortem iudicando ordine iu-
ris penitus ptermisso. sicut fecit Pilat Luc.